

# Martin Trærup Holding ApS

Guldregnvej 4, 8462 Harlev

CVR-nr. 35 47 77 64

## Årsrapport

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2017.

---

**Martin Trærup**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Martin Trærup Holding ApS Guldregnvej 4 8462 Harlev
	CVR-nr.: 35 47 77 64
	Stiftet: 9. september 2013
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Martin Trærup
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Associeret virksomhed</b>	Tri-Consult A/S, Viby J

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 490 t.kr. mod 479 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.596</b>	<b>-2.469</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	492.714	488.751
Øvrige finansielle omkostninger	-3.403	-2.656
<b>Resultat før skat</b>	<b>482.715</b>	<b>483.626</b>
Skat af årets resultat	7.526	-4.267
<b>Årets resultat</b>	<b>490.241</b>	<b>479.359</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.714	13.751
Udbytte for regnskabsåret	250.000	50.600
Overføres til overført resultat	222.527	415.008
<b>Disponeret i alt</b>	<b>490.241</b>	<b>479.359</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.201.834</u>	<u>1.184.120</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.201.834</u>	<u>1.184.120</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.201.834</u></b>	<b><u>1.184.120</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	16.994	9.468
	Andre tilgodehavender	<u>3</u>	<u>3</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>16.997</u>	<u>9.471</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>345.829</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>345.829</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>88.889</u>	<u>20.316</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>451.715</u></b>	<b><u>29.787</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.653.549</u></b>	<b><u>1.213.907</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	117.811	100.097
4 Overført resultat	1.199.736	977.209
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	50.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.647.547</u></b>	<b><u>1.207.906</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.002	6.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.002	6.001
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.002</u></b>	<b><u>6.001</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.653.549</u></b>	<b><u>1.213.907</u></b>

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. juli 2016	609.023	609.023
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>609.023</b>	<b>609.023</b>
Opskrivning primo 1. juli 2016	575.097	406.346
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	492.714	488.751
Udbytte	-475.000	-320.000
<b>Opskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>592.811</b>	<b>575.097</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>1.201.834</b>	<b>1.184.120</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Tri-Consult A/S	Viby J	25 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	100.097	86.346
Resultatandel	17.714	13.751
	<b>117.811</b>	<b>100.097</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	977.209	562.201
Årets overførte overskud eller underskud	222.527	415.008
	<b>1.199.736</b>	<b>977.209</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2016	50.600	49.900
Udloddet udbytte	-50.600	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>250.000</u>	<u>50.600</u>
	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>50.600</u></b>